
Borůvkový extrakt 40 mg, 130 kapslí

  

Borůvky jsou známé hlavně svým příznivým účinkem na kvalitu zraku, ostrost vidění, vidění za
tmy a při šerosleposti. Pro diabetiky díky nezanedbatelné podpoře při regulaci inzulinu a
snižování hladiny krevních cukrů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH237,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 237,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/boruvkovy_extrakt.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20104&virtuemart_category_id=348&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Přípravek s obsahem extraktu z kanadských borůvek. Borůvky jsou známé hlavně svým příznivým
účinkem na kvalitu zraku. Mají blahodárný vliv na ostrost vidění, vidění za tmy a při 
šerosleposti. Prospěšné jsou i pro diabetiky díky nezanedbatelné podpoře při regulaci inzulinu
a snižování hladiny krevních cukrů. Jsou také výborným přírodním antioxidantem.
Borůvky jsou prospěšné také při problémech s močovými cestami a inkontinenci. V tomto ohledu
mají podobné vlastnosti jako brusinky - působí močopudně a dezinfekčně. Extrakt z borůvek je
zvláště vhodný pro ty, jejichž práce klade zvýšené nároky na zrak a jedince, kteří oči
dlouhodobě přetěžují.
Doporučené dávkování: 1 kapsle 1 – 3x denně. Kapsli spolkněte celou a zapijte tekutinou.
Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální
trvanlivost do data uvedeného na obalu.
Upozornění: Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré
stravy.
Výrobce: VitaHarmony, s.r.o.
Obsah: 130 kapslí
Složení:
Borůvky ( extrakt Vaccinium myrtillus) - 40mg
Standarizováno na obsah 25% antokyanosidů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

